



NOTAT

Dato: 21.06.2010
Arkivkode: GBR-19/264,
N-531
J.postID: 10/81816
Dok. nr: 22
Arkivsaksnr: 09/47579

Til: Åse Eiterstraum

Fra: Petter Thürmer

Vedrørende: **Avfallsplan og miljøsaneringsbeskrivelse godkjent - Nadderudveien 18
- tomannsbolig hus A og B**

Det vises til avfallsplan datert 2. juni 2010 og miljøsaneringsbeskrivelse datert 20. mai 2010.

Planen omfatter planlagt avfallshåndtering i forbindelse med ovennevnte tiltak. Forurensning og renovasjon forutsetter at mottaker er godkjent som mottaker av denne type avfall i Bærum kommune.

Total avfallsmengde er beregnet til 128,5 tonn sortert ordinært avfall, 25,0 tonn restavfall og 1,12 tonn farlig avfall. Den planlagte utsorteringen oppfyller kravet til Avfallsforskriften § 15-8 om at minst 60 vektprosent av avfallet skal sorteres på byggeplassen. Det presiseres at alt farlig avfall (herunder tomme spraybokser, uherdet maling/lakk/lim) skal sorteres ut og leveres til godkjent mottak for farlig avfall.

Vi har ingen merknader til den oppsatte plan, men vil for ordens skyld påpeke at det er tiltakshaver som er ansvarlig for avfallet helt frem til godkjent mottaker.

Vi anbefaler at avfallsplanen godkjennes under forutsetning av at tiltakshaver følger den oppsatte plan.

Det skal utarbeides en sluttrapport, som dokumenterer at kravene er oppfylt, og denne må sendes kommunen senest 45 dager etter at arbeidene er avsluttet, og være godkjent før brukstillatelse kan gis. Ved sluttrapporten skal det vedlegges dokumentasjon fra mottaker av avfallet for hver enkelt avfallsfraksjon/type, hvor mengde, avfallstype og leveringssted kommer klart frem. Eventuelle avvik skal grunngis.

Dersom avfallsprodusenten underveis blir i tvil om krav til avfallshåndtering gitt i eller i medhold av forurensningsloven vil kunne oppfylles, skal kommunen kontaktes umiddelbart.



Med hilsen

Petter Thürmer
Forurensning og renovasjon

NOTAT

Titel	Åse Hiltrestrøm
Fra	Petter Thürmer
Vedrørende	Avfallplan og miljøkonsekvensutredning for Haldenregionen 18 - kommunestyret 18 A og B

Det vises til avfallplan nr. 2, juni 2010 og miljøkonsekvensutredning for Haldenregionen 18, mai 2010.

Planen omfatter planlagt avfallsbehandling i forbindelse med overnevnte tiltak. Forurensning og renovasjon forutsettes at gjennomføres i godkjent søknad etter avfallloven og kommunen.

For avfallsbehandling er beregnet til 158,2 tonn søppel årlig, 55,0 tonn avfall, og 1,13 tonn fargig avfall. Den planlagte utrustningen opplytter fra Avfallsløstiltak 2, 12-8 om at minst 60 prosent av avfallet skal sorteres på dygdssortering. Det planlegges å ha fargig avfall (beholdt som spesialavfall; utvalgt mengde) som er sortert ut og leveres til eksisterende mønster for fargig avfall.

Vi har ingen merknader til den oppsatte plan, men vil for enhver skyld påpeke at det er tilrådelig som et uttrykk for avfallet helt frem til godkjent tiltak.

Vi anbefaler at avfallsplanen godkennes under forutsetning av at tilrådelighet følger den oppsatte plan.

Det skal merkes at sluttrapport, som dokumenterer at kravene er oppfylt, og denne må sendes kommunen senest 45 dager etter at avfallet er etablert, og være godkjent for enkelttilfelle kan gis. Ved sluttrapporten skal det vedlegges dokumentasjon for mønstre av avfall for hver enkelt avfallsfraksjonstype hvor mengde, avfallstypen og leveringssted kommer klart fram. Leveringsstedet skal grunnges.

Personer avfallsproduksjonen angives blir i tvil om krav til avfallsbehandling bør i etter medhold av forurensningsloven vil kunne oppfylles, skal kommunen kontaktes umiddelbart.